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Dzisiaj obchodzimy w Kościele ustanowiony przez Konferencję Episkopatu Polski dzień1.
refleksji nad dziełem, którego dokonał w czasie swojego pontyfikatu św. Jan Paweł II czyli tzw.
DZIEŃ PAPIESKI. Hasłem tegorocznego dnia papieskiego jest zawołanie „Jan Paweł II – Patron
Rodziny”. Przy wyjściu z Kościoła można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży
przyznawane przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia.
We wtorek o 18.30 odbędzie się spotkanie z rodzicami dzieci przygotowujących się do2.
Pierwszej Komunii Świętej.
Z racji Dnia Edukacji Narodowej, który obchodzimy w najbliższą środę, wszystkim3.
nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom szkół i przedszkoli życzymy wiele Bożego
Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i młodzieżą.
Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym4.
codziennie o godz. 17.30. Dzieci zapraszamy w środy i piątki o 16.30. Młodzież oraz
„wszystkich zabieganych” w piątki o godz. 19.15.
W piątek, 16 października w rocznicę wyboru Karola Wojtyły na stolicę Piotrową obchodzimy5.
Dzień Dziękczynienia za Dar Życia i Posługiwania Kościołowi Świętego Jana Pawła II. Od godz.
8.00 do 17.00 trwać będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy Sióstr w klasztorze.
W najbliższą sobotę odbędzie się parafialna pielgrzymka autokarowa do Torunia. Wyjazd o6.
8.00. Koszt 50 zł. Zapisy w zakrystii.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza na adorację Najświętszego Sakramentu połączoną z7.
modlitwą wstawienniczą w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 18.00
 W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz8.
intencje na msze św. zbiorowe. Czyste formularze zostały wyłożone przy wyjściu z Kościoła.
W biurze parafialnym można zgłaszać intencje Mszy św. na rok 20169.
W kiosku parafialnym polecamy prasę katolicką. Szczególnie zachęcamy do nabycia10.
najnowszego numeru naszego parafialnego pisma „Głos Brata”.
Zgodnie z ubiegłotygodniową zapowiedzią, przy wyjściu z kościoła, nasza młodzież udziela11.
wszelkich informacji związanych ze Światowymi Dniami Młodzieży, które odbędą się w
przyszłym roku w Krakowie. Jest możliwość zapisania się na wyjazd do Krakowa, oraz pobrania
deklaracji o chęci przyjęcia pielgrzymów w dniach w parafii.
Przypominamy także, że przed każdą niedzielną Eucharystią młodzież rozprowadza biuletyny12.
liturgiczne, które mają pomóc w przeżywaniu liturgii. Drobna ofiara złożona przy tej okazji
wspomoże natomiast organizację Światowych Dni Młodzieży naszym młodym.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii. Także za dzisiejszą tacę13.
inwestycyjną. Przygotowujemy się również do uruchomienia ogrzewania kościoła na
nadchodzący sezon grzewczy. Dziękujemy wszystkim, którzy swoją ofiarą wsparli
najuboższych. Bóg zapłać.
Do wieczności w ostatnim tygodniu odeszła nasza parafianka: śp. Barbara Kraszewska (lat 69)14.
z ul. Rzeczypospolitej. 


